

Trafikolycka med VL-bussar

VÄSTERÅS Räddningstjänst, polis och ambulans kallades till korsningen Munkgatan-Kopparbergsvägen vid 15.45 på söndagseftermiddagen sedan en trafikolycka inträffat där.

Två bussar krockade i korsningen – den ena bussen körde in i den andra bakifrån i det besvärliga väglag som rådde – is och packad snö som väghållningen inte rätt på.

Chauffören i den påkörda bussen ådrog sig någon form av skada, sågs om av ambulanspersonal och kördes till sjukhuset för vård.

Bussarna hade inga passagerare vid olyckstillfället. Olyckan vållade stopp i trafiken mellan Västerås Centralstation och centrum i den riktningen vilket ledde till förseningar i stadsbusstrafiken norrut och västerut från centrum. 16.15 släpptes trafiken på igen sedan bussarna bärgats.

Krockade med hjort i Barkarö

VÄSTERÅS Vid 23.15-tiden under natten mot lördag fick polisen larm om en olycka på länsväg 535 i höjd med Barkarö.

Föraren hade inte en chans att väja när hjorten plötsligt dök upp framför bilen. Man tror det rör sig om en dovhjort. Efter att bilen kört på hjorten sprang den tillskogs. Det är oklart hur skadad djuret var. Polisen skickade ut en eftersöksjägare som fick till uppgift att hitta hjorten. Det är oklart om jägaren lyckades.

Ingen person skadades i samband med kollisionen.

Misshandlad med tillhygge

VÄSTERÅS Vid 05-tiden på lördagen larmades polisen till Mimeratan i centrala Västerås. Där påträffas en man i 30-årsåldern som blivit misshandlad med ett tillhygge och fått skärskador i huvudet.

Misshandeln uppges ha skett utomhus. Polisen har fotodokumenterat och gjort en del beslag vid platsen. Den skadade mannen fördes till sjukhuset med ambulans. Polisen rubricerar det inträffade som grov misshandel.

Krock med två bilar på Viksäng

VÄSTERÅS Vid 13.30-tiden larmades SOS om en trafikolycka på Kaserngatan i Västerås. Två personbilar hade varit inblandade i en lättare krock på vägen.

Enligt räddningstjänsten var de inblandade endast i behov av hjälp med bärgning av bilarna och räddningstjänsten kunde därför lämna platsen.



65-plussarna ska kunna odla, grilla och ha det trevligt på gården i det nya trygghetsboendet.

ILLUSTRATION: 4 ARKITEKTUR OCH FORM

Boende för 65+ på Öster Mälärstrand

VÄSTERÅS Extra tryggt för äldre blir det i Sveafastigheters nya bostäder på Öster Mälärstrand.

Fastighetsförvaltare i huset, gemensamhetslokaler i bottenplanet och gård med egna odlingar är några av inslagen. På fredagen togs första spadtaget i kvarteret Hydran.

Det nya trygghetsboendet får 96 lägenheter som är hyresrätter. För att få flytta in måste en av de boende i varje lägenhet vara minst 65 år.

Gemensamhetslokalerna ligger på bottenvåningen och är placerade så att man kan gå inomhus hela vägen från lägenheten till lokalen.

– Det är bra om det är reg-

nigt eller snö och halt ute, säger Suzan Amin, projektledare för bygget.

I de gemensamma lokalerna blir det sällskapsytor som matsal, läshörna och tv-rum. Fastighetsskötarna kommer också att ha lokaler i samma hus.

– Det är väldigt viktigt för att man ska känna trygghet, säger hon.

Gården ska få odlingslådor, grillplats, lekplats för barnbarn på besök och liknande. De nya bostäderna ska vara klara sommaren 2020. I direkt anslutning till det nya boendet ska kommunen bygga ett äldreboende.

På fredagen var det invigning med tal, saxofonmusik och mat från en foodtruck, vid den nya byggplatsen



Selma Falk-McNeal tittar på när Fredrik Landegren, HMB, Svante Jernberg, Sveafastigheter, och Jesper Brandberg (L), ordförande i fastighetsnämnden, tar det första spadtaget.

FOTO: BRITT-LOUISE BERGSTRÖM

som har infart från Öster Mälärstrands allé.

– Vi ska bygga ett snyggt hus som också är ett plusenergihus med otroligt

många solceller, sade Sveafastigheters vd Svante Jernberg.

Fastighetsnämndens ordförande Jesper Brandberg

(L) tog ett symboliskt första spadtag genom att manövrera en grävskopa försedd med en kniv som träffade en ballong. Därefter togs ett mer traditionellt spadtag med en spade för tre.

Jesper Brandberg förklarade också att Västerås även i fortsättningen ska bygga många bostäder, på grund av att befolkningen ökar med cirka 2000 personer om året.

– Vi vill öka andelen hyresrätter och bygga fler äldreboenden och därför är det kul att vara här i dag, sade han.



Text
Britt-Louise Bergström

021-19 92 56

britt-louise.bergstrom@mittmedia.se

Polisen redan på plats när rånare skulle slå till

VÄSTERÅS KOMMUN Det var vid 14-tiden på måndagen som polisen kunde gripa en man som man misstänker skulle utföra ett rån mot en butik i Kopparlunden.

– Mannen, som är i 25-årsåldern, stoppades innan han gick in i butiken. Han greps och fick följa med till stationen och är nu misstänkt för förberedelse till grovt rån, alternativt förberedelse till rån i normalfallet eller alternativt förberedelse till grov

stöld, säger Per Andersson, förundersökningsledare på krimjouren i Västerås.

Hade mannen något vapen?
– Det vill jag inte kommentera just nu. Men vi har tagit saker i beslag som styrker misstankarna mot mannen.
Fanns det poliser på plats

när mannen kom till butiken?

– Ja, vi hade poliser på plats.

Hur fick ni nys om att det var ett rån på gång?

– Jag vill inte gå in på det, säger Per Andersson.

Efter det att mannen greps

fördes han till polisstationen för förhör. Efter förhöret tog polisen kontakt med åklagare som gjorde den bedömningen att mannen skulle släppas på fri fot. Den 25-åriga mannen är fortfarande misstänkt för brott.

Göran Widerberg